中国化工节能技术协会文件
中化能协发〔2013〕10号
关于召开石油和化工节水实用技术
专题研讨会的通知
各有关单位：
为了贯彻落实“十二五”期间国家对节水减排和水资源综合循环利用提出的政策要求，帮助石油石化和化工生产企业完成“十二五”各项节水减排指标，有针对性地促进节水减排工作的顺利开展，中国化工节能技术协会定于2013年9月在湖北宜昌召开石油和化工节水实用技术专题研讨会。届时，具有国际先进水平的节水减排、循环水综合利用、工业蒸汽综合利用等多家技术持有单位及专家和石化系统国有大型生产企业参加会议。现将有关事宜通知如下：
一、组织单位
主办单位：中国化工节能技术协会
协办单位：待定
支持单位：中国石油天然气集团公司、中国石化集团公司、中国海洋石油总公司、中国中化集团公司、中国化工集团公司、湖北宜化集团
二、主要内容

（一）主要议题
1、国家“十二五”节水形势及工作重点并介绍最新节能节水政策；
2、生产企业“十二五”节水任务及节水环节中的重点难点；
3、技术服务企业先进技术原理和应用案例介绍；

4、专家对国家节水宏观政策的解读分析；
5、生产企业与技术服务单位及专家座谈交流。
（二）技术交流

1、综合节水技术：工业锅炉节能节水技术、工艺生产冷凝循环
水节能节水技术、循环冷却水水处理技术 、低温冷凝水回用技术、中低压蒸汽的再利用技术、污水处理再回用技术、水零排放技术。
2、欧美先进节能技术介绍。
三、参会人员

中石油、中石化、中国中化集团、湖北宜化企业负责人及下属大型二级生产企业节能节水专业负责人；国内外节水技术（产品）生产企业；节水领域专家、科研单位、大专院校科研人员。
各单位参会人员不得超过两人。
四、时间地点

时间： 2013年9月12-14日 (11日报到)
地址： 湖北宜昌
五、费用标准

不收会议费，食宿费自理（每人300元/天）。
六、联系方式

地  址：北京西城区六铺炕街1号（邮编100120）

联系人：孙燕燕  电话：010-82035124-801   13910188679
 杨春玲  电话：010-82032189    13681089605
传真：010-82032189
E-mai： sunyy1954@126.com   ycl.58@163.com
                         二○一三年七月二十二日
石油和化工节能技术交流会参会回执一
	单位名称

	经办部门

	E-mail

	邮    编

	通讯地址

	参会人姓名
	职务职称
	电话/手机

注：请8月20日前将参会人员报中国化工节能技术协会，以便安排食宿。